
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 43/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 września 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j . Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz.1309), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

~P R 
m/p~ 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/19 
Wójta Gminy z dnia 25.09.2019r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łaczność 230 983,00 230 983,00 

60016 drogi publiczne gminne 230 983,00 230 983,00 

6050 Zakup usług pozostałych 230 983,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych IP.dróg 

6050/2 samorządowych UW/ 0,00 139 153,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych IP.dróg 
samorządowych udział własny 

6050/3 Gminy/ 0,00 91 830,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00 500,00 

Gospodarka gruntami i 
70005 nieruchomościami 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 

750 Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 500,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 

75095 Pozostała działalność I 000,00 I 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 300,00 2 300,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 300,00 2 300,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 2 300,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 



851 Ochrona zdrowia 500,00 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00 
Zakup usług obejmujących 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 500,00 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 słuzby cywilnej 500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 

855 Rodzina 500,00 500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego /własne Gminy/ 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 
-

niebędących członkami korpusu 
4700 słuzby cywilnej 500,00 0,00 

Goaspodarka komunalna i 
900 ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
90001 wód 2 500,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 

Razem: 239 283,00 239 283,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


